



Tlf: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ANDREASAGRO APS

ÅRSRAPPORT

2012

(Opstillet uden revision eller review)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2013

Andreas Kauders

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Assistanceerklæring.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AndreasAgro ApS Skindergade 15 1159 København K
	CVR-nr.: 33 06 72 59
	Stiftet: 16. juli 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gabor Zsolt Hevizi
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med gevinst for øje, ved handel med varer, tjenesteydelser, rådgivningsvirksomhed mv. samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2012 har været præget af en stigende omsætning, som dog har medført forøgede kapacitetsomkostninger, hvilket har bidraget til den negative resultat samt egenkapital.

Selskabet er den 1. oktober 2012 blevet stævnet af 3F på vegne af to tidligere medarbejdere i forbindelse med en tvist om størrelsen af den betalte løn. Sagen er den 2. januar 2013 bortfaldet fra 3F's side, hvorfor der ikke i regnskabet er afsat midler til en eventuel retssag.

I 2013 forventes en stabilisering af omsætningen og en bedre udnyttelse af kapacitetsomkostningerne med et positiv resultat til følge.

Det er ledelsens vurdering at egenkapitalen vil blive reetableret i 2013 gennem den positive drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2012 kr.	2011 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.841.021	5.145
Personaleomkostninger.....	1	-7.909.815	-4.636
DRIFTSRESULTAT		-68.794	509
Andre finansielle indtægter.....		911	7
Andre finansielle omkostninger.....		-162.883	-153
RESULTAT FØR SKAT		-230.766	363
Skat af årets resultat.....	2	0	-91
ÅRETS RESULTAT		-230.766	272
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	97
Anvendt af tidligere års overskud.....		-230.766	175
I ALT		-230.766	272

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		897	1
Finansielle anlægsaktiver.....		897	1
ANLÆGSAKTIVER.....		897	1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		580.311	196
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		250.353	82
Andre tilgodehavender.....		95.118	348
Periodeafgrænsningsposter.....		1.297	3
Tilgodehavender.....		927.079	629
Likvider.....		1.417.961	624
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.345.040	1.253
AKTIVER.....		2.345.937	1.254

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		-153.020	78
Forslag til udbytte.....		0	97
EGENKAPITAL.....	3	-73.020	255
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		159.301	136
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.118.575	4
Selskabsskat.....		0	64
Anden gæld.....		1.141.081	795
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.418.957	999
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.418.957	999
PASSIVER.....		2.345.937	1.254

NOTER

	2012 kr.	2011 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	3.375.503	1.982		
ATP.....	227.340	131		
Omkostninger til social sikring.....	202.056	156		
Andre personaleomkostninger.....	4.104.916	2.367		
	7.909.815	4.636		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	58		
Regulering af udskudt skat.....	0	33		
	0	91		
Egenkapital			3	
	Selskabskapi- t	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2012.....	80.000	77.746	96.600	254.346
Betalt udbytte.....			-96.600	-96.600
Forslag til årets resultatdisponering.....		-230.766		-230.766
Egenkapital 31. december 2012.....	80.000	-153.020	0	-73.020